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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Драгана Ѓоргиевска 
ученик во 9 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорјанчо Спасов 
 

е ментор на  
Александра Илиева 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Јакимовска 
 

е ментор на  
Стефанија Николовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Кузмановска Петреска 
 

е ментор на  
Бојан Божиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоана Искова 
 

е ментор на  
Александар Јанев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Димковска 
 

е ментор на  
Спасен Костакиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Тошевска Момировска 
 

е ментор на  
Огнен Деспотовиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на  
Валентино Ѓоргиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Автовска 
 

е ментор на  
Ања Симеонова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Јоана Искова 
 

е ментор на  
Ева Димитриевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на  
Давид Гиразовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Ивона Андреевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Андоновска 
 

е ментор на  
Константин Стојковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Радичевска 
 

е ментор на  
Константин Стојковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Брзаковска 
 

е ментор на  
Меланија Митрева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димковска 
 

е ментор на  
Магдалена Ѓорѓиовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љуљета Билјали 
 

е ментор на  
Џемаил Вејсели 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Јана Сотиров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димковска 
 

е ментор на  
Миа Дробицки 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Михаела Трпковска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Даниел Рајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Ангела Трајчев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на  
Елеонора Трајковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на  
Мартин Најдовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Стефан Панев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Lulijeta Biljali 
 

е ментор на  
Sameja Martezan 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Мирјана Димковиќ 
 

е ментор на  
Џерен Ракип 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на  
Кристина Велковска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Атанасова 
 

е ментор на  
Стефан Младеновиќ 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Живко Брајковски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Иван Христов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Петрова 
 

е ментор на  
Ема Јачковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Aliu 
 

е ментор на  
Adile Ibraimi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трајковска 
 

е ментор на  
Михаил Јанкуловски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Живко Брајковски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трајковска 
 

е ментор на  
Стефанија Колевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Живко Брајковски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Aliu 
 

е ментор на  
Davud Ademi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Стефан Каевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Ердал Зекри 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Елена Станковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Атанасова 
 

е ментор на  
Максим Конески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Андрај Алексов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на  
Христијан Нолевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Живко Брајковски“ 
од Бутел - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Малегановска 
 

е ментор на  
Марија Чаковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Малегановска 
 

е ментор на  
Михаела Бадаровска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
од Бутел - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Рајевска 
 

е ментор на  
Марија Млаеновска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
од Бутел - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Рајевска 
 

е ментор на  
Анастасија Топузовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 
од Бутел - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на  
Петар Златков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Теа Петрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на  
Филип Тарчуговски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на  
Росана Гошева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на  
Лука Златков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на  
Марко Димоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Андонова 
 

е ментор на  
Никола Банов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на  
Мила Кафеџиска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Милош Кнежевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Андонова 
 

е ментор на  
Иван Кнежевиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Ева Павлова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Горазд Пејковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Михаела Спасевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Христијан Петковски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на  
Марија Котева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 

од Бутел - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јосе Јанев 
 

е ментор на  
Леон Пенев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Турново 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јосе Јанев 
 

е ментор на  
Валентина Карастоева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од Босилово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јосе Јанев 
 

е ментор на  
Ангела Атанасова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јосе Јанев 
 

е ментор на  
Марија Динева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Витанова 
 

е ментор на  
Катерина Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на  
Дамјан Зимбаков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на  
Кирил Гоцев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гоцева 
 

е ментор на  
Николинка Глигорова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на  
Изабела Малинова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на  
Стојанче Јанков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Василева 
 

е ментор на  
Марија Донева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорѓе Дончевски 
 

е ментор на  
Софија Весева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Сара Донева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Јован Дрвошанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златица Стојкова 
 

е ментор на  
Гонце Манавска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Ели Мишева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златица Стојкова 
 

е ментор на  
Лилјана Кицевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Анастасија Бонева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Ратко Клесов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Горгиева 
 

е ментор на  
Игор Вргов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорѓе Дончевски 
 

е ментор на  
Андреј Мишев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Златка Трајкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорѓе Дончевски 
 

е ментор на  
Симона Весева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е ментор на  
Сара Малчева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорѓе Дончевски 
 

е ментор на  
Атанас Митев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово 

од Босилово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на  
Ивана Ѓорбашилева 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванга Ванчева 
 

е ментор на  
Ангела Стојкова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Станчиева 
 

е ментор на  
Ристе Шапов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Станчиева 
 

е ментор на  
Вања Милосавлевиќ 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на  
Илија Чрчев 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на  
Митко Стојков 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на  
Христина Шапова 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на  
Софија Енџекчева 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на  
Димитар Чавдаров 
ученик во 6 одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Кајтазова 
 

е ментор на  
Анастасија Дучева 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од Богданци,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на  
Софија Арнаудова 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на  
Матеј Киров 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Петар Божиновски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Александра Пецаковска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Андреј Милевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Христијан Талевски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на  
Теона Кузмановска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Дарко Талевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Гагаловска 
 

е ментор на  
Марија Цибалевска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Гагаловска 
 

е ментор на  
Милијан Рогуља 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Велевска 
 

е ментор на  
Лука Грујевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
 

е ментор на  
Мартин Талевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 

е ментор на  
Ивана Доловска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Мирјана Тасевска 
 

е ментор на  
Бојан Бошевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Наташа Јончевска 
 

е ментор на  
Теодора Марковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на  
Даниел Јовески 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Велевска 
 

е ментор на  
Анастасија Трампевска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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е ментор на  
Марко Најдовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Поповска 
 

е ментор на  
Горазд Наумов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Поповска 
 

е ментор на  
Симона Матлијовска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Велевска 
 

е ментор на  
Кристина Пејовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Велевска 
 

е ментор на  
Филип Темелковски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Ортаковска 
 

е ментор на  
Елена Цилевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Ортаковска 
 

е ментор на  
Тео Спировски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Шерденков 
 

е ментор на  
Јован Мацанковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на  
Ана Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на  
Виктор Милевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Велевска 
 

е ментор на  
Натанаил Михајловски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јошевска 
 

е ментор на  
Анастасија Трајковска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на  
Јована Јакимова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Трајчевска 
 

е ментор на  
Стефан Крстевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на  
Лина Чашитовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на  
Марко Крстевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на  
Марија Петровска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Гочевска 
 

е ментор на  
Давид Тодороски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пацка Трпковска 
 

е ментор на  
Јана Дрогришка 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на  
Фросина Богдановска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на  
Танер Ахмед 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Гочевска 
 

е ментор на  
Дамјан Јошевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на  
Никола Блажевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на  
Стефани Трајческа 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Филиповска 
 

е ментор на  
Ангела Момировска 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Костовска 
 

е ментор на  
Васил Јолевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Искра Нечаковска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Дарко Каревски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на  
Матеа Пеева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на  
Ана Марија Нечова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јовановска 
 

е ментор на  
Сара Наумовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Александар Китаноски 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Ања Стефановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ш. Шокларовска 
 

е ментор на  
Јована Танчевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Михаел Дурловски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Лутовска 
 

е ментор на  
Дона Димчевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Марко Димовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ш. Шокларовска 
 

е ментор на  
Кристина Кајтез 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Даниел Барабанов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Жанета Лутовска 
 

е ментор на  
Нина Тасевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Лина Шеровска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Владимир Ѓерасимовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Ангел Андреевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Борис Граматковски 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Ева Димовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Леонид Велјановски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Елени Попоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на  
Мартина Силјановска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Антонио Илоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венета Јоновска 
 

е ментор на  
Марко Ангеловски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ш. Шокларовска 
 

е ментор на  
Томе Јолевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на  
Виктор Колеќески 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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е ментор на  
Теона Бибовска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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е ментор на  
Филип Илиевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сања Кузмановска 
 

е ментор на  
Владимир Јосифовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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е ментор на  
Софија Кутлешовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора А. Запаренко 
 

е ментор на  
Симона Граматковска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Ширановиќ 
 

е ментор на  
Марија Котеска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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е ментор на  
Андреа Китановска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Весна Јанкулоска 
 

е ментор на  
Михаил Досевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Мелина Христова 
 

е ментор на  
Јана Китановска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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е ментор на  
Душан Китановски 
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при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Магдалена Гурабиевска 
 

е ментор на  
Деа Ивановска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Јасминка Михајловска 
 

е ментор на  
Матеј Мицевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Весна Јанкулоска 
 

е ментор на  
Леонид Јаневски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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од Битола,  
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II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Дениза Ивановска 
 

е ментор на  
Лука Петровски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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е ментор на  
Христијан Кочовски 
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при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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од Битола,  
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на  
Таиса Трампевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Сиљанова 
 

е ментор на  
Матеа Ѓоревска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Сиљанова 
 

е ментор на  
Константин Видимовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Сиљанова 
 

е ментор на  
Анастасија Јовковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Димевска 
 

е ментор на  
Иван Петровски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Богданоска 
 

е ментор на  
Борис Лисолајски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка И. Талевска 
 

е ментор на  
Мартин Ристовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на  
Марија Мијаковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на  
Филип Петровски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лупка Ивановска Талевска 
 

е ментор на  
Ана Ацевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповски 
 

е ментор на  
Георги Николовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка И. Талевска 
 

е ментор на  
Марија Трајковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Павловска 
 

е ментор на  
Андреа Цветковска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лупка Ивановска Талевска 
 

е ментор на  
Наум Најдовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповски 
 

е ментор на  
Ива Томевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Анѓелевска 
 

е ментор на  
Виктор Митревски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на  
Андреј Бошевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димовска 
 

е ментор на  
Андреј Бундаловски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Костовска 
 

е ментор на  
Никола Митровски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на  
Димитар Ристoвски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Сара Атанасовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Горгиева-Наумовски 
 

е ментор на  
Панде Талевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Крстевска 
 

е ментор на  
Марија Димоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николова 
 

е ментор на  
Марио Угревски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Костовска 
 

е ментор на  
Тамара Нешковска 
ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Горгиева-Наумовски 
 

е ментор на  
Ивана Марковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на  
Петар Живковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на  
Лука Марковски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Мицевска 
 

е ментор на  
Борјан Михајловски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Елена Трајковска 
 

е ментор на  
Јана Поповска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на  
Никола Поповски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Мицевска 
 

е ментор на  
Јован Брсакоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Мицевска 
 

е ментор на  
Илијан Секлевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Горгиева-Наумовски 
 

е ментор на  
Никола Тасевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Маја Мицевска 
 

е ментор на  
Марио Митковски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Горгиева-Наумовски 
 

е ментор на  
Андреј Огненовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Ана Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Наум Тасевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Елена Трајковска 
 

е ментор на  
Дарко Петковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mаја Мицевска 
 

е ментор на  
Владимир Марковски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Ана Симоновска 
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е ментор на  
Петар Спировски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
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Гордана Тасевска 
 

е ментор на  
Евгенија Наумовска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Софија Шаклевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Бобан Кузмановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Тасевска 
 

е ментор на  
Андреа Митревска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Марија Талевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Здравковска 
 

е ментор на  
Ана Полизовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на  
Елена Мијаковска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодоровска 
 

е ментор на  
Стефан Ристевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е ментор на  
Андреј Кузмановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Л. Целакоска 
 

е ментор на  
Тамара Талевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е ментор на  
Наталија Николовска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Л. Целакоска 
 

е ментор на  
Михаела Петковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовска 
 

е ментор на  
Андреа Јосифовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Кушевска 
 

е ментор на  
Ана Марија Јосифовска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовска 
 

е ментор на  
Леонид Велјановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Поповска 
 

е ментор на  
Дарио  Пејчиновски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Андреј Стојановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Лука Секуловски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Марија Ризовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Христијан Бејковски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Александар Туловиќ 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Николовска 
 

е ментор на  
Христијан Јанкуловски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Николај Георгиев 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стевановска 
 

е ментор на  
Тамара Трајковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Петровска 
 

е ментор на  
Томислав Кебаковски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на  
Филип Николовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Крајчевски 
 

е ментор на  
Јована Крајчевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Симоновска 
 

е ментор на  
Мила Крајчевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на  
Изабела Бучуковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на  
Никола Јовановски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на  
Симона Талевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
 

е ментор на  
Андреј Дуковски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на  
Димитри Богоевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Летка Степановска 
 

е ментор на  
Петар Богоевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Котевска 
 

е ментор на  
Ивана Недановска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на  
Јован Најденовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на  
Христијан Николовски 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на  
Михаил Савески 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Симоновска 
 

е ментор на  
Андреј Талевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Летка Степановска 
 

е ментор на  
Василијан Здравковски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Јанкуловска 
 

е ментор на  
Филип Груевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатмире Неџипи 
 

е ментор на  
Бесарт Јусуфи 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатмире Мхмуди 
 

е ментор на  
Ерол Џелоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розита Радевска 
 

е ментор на  
Марко Стојановиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Олег Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Иван Стојановиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Невенова 
 

е ментор на  
Сара Ѓоргиевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Теодора Блажевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Лина Христовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Јана Лазаревска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина П. Јаковлевска 
 

е ментор на  
Ема  Ангелова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Ана  Тамбура 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Ана Јовановска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на  
Паоло Трифуновски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на  
Андреа Василевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина П. Јаковлевска 
 

е ментор на  
Марко Илкановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на  
Јован Пандовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина П. Јаковлевска 
 

е ментор на  
Елена Ивановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на  
Дони Петличковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина П. Јаковлевска 
 

е ментор на  
Илина  Козарова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на  
Стефанија Ацевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на  
Кристина Бејковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од Битола,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на  
Сара Стојчевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васко Миленковски 
 

е ментор на  
Менде Нешковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 

од Битола,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Трнковска 
 

е ментор на  
Каролина Кожарска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од Берово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на  
Сара Мирчовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Чукарска 
 

е ментор на  
Климент Калпаковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од Берово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на  
Теа Алаѓозовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Џамбаска 
 

е ментор на  
Стефан Пуловски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Аврамска 
 

е ментор на  
Моника Аврамска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на  
Елена Палевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на  
Јана Сердарска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Џамбаска 
 

е ментор на  
Михаел Пехчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пуловска 
 

е ментор на  
Ирена Ризовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пуловска 
 

е ментор на  
Ева - Марија Николова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Џамбаска 
 

е ментор на  
Лина Сирачевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Пиличовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на  
Лилјана Ајтовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Самарџиска 
 

е ментор на  
Ана Дракалска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Самарџиска 
 

е ментор на  
Евгенија Зографска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на  
Бранко Вакански 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Пекевска 
 

е ментор на  
Андреј Петрушев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Весна Чучурска 
 

е ментор на  
Теона Цикарска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Пекевска 
 

е ментор на  
Душица Лапевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Лила Пекевска 
 

е ментор на  
Мартин Сивевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Благој Руменовски 
 

е ментор на  
Илија Ризовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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ученик во IV одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Самарџиска 
 

е ментор на  
Виктор Ѓердовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стамболиска 
 

е ментор на  
Ева Сачкарска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на  
Мартина Костова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роска Полевска 
 

е ментор на  
Тамара Радинска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на  
Јана Руменовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пуловска 
 

е ментор на  
Даниел Ристов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка Сидовска 
 

е ментор на  
Петар Антиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на  
Симона Наковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на  
Јован Јакимовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Константина Ивановска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Димитар Данев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Здравеска 
 

е ментор на  
Андреј Јованов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Лука Паргов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Ристиќ 
 

е ментор на  
Јована Павиќевиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Јована Димитрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Алексеј Трендов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјаноски Бошко 
 

е ментор на  
Софија Гацовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Анѓа Давчева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Давид Илијев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Марин Ивчески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Тамара Блажевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Дамјан Стојчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Андреа Василевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Евгенија Нанковска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка Сидовска 
 

е ментор на  
Исидора Велковска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулиана Николиќ 
 

е ментор на  
Ања Поповска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Ива Спасовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на  
Михаела Китаноска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Даниел Банчотовски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Кристина Симова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Дафина Соколовска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Вероника Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Мартин Начев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Здравеска 
 

е ментор на  
Марко Здравковски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Матеа Инѓиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Никола Станчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Јана Николовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Миа Шутева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Митковска 
 

е ментор на  
Софија Смилевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Ристиќ 
 

е ментор на  
Матеа Јовановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Ива  Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Ивана Бислимовска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на  
Ања Ивановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Бојана Пашовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Марко Стефанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на  
Лука Николовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П. Митановска 
 

е ментор на  
Максим Радевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на  
Лука Поповиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Ристиќ 
 

е ментор на  
Давид Ковачев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на  
Нина Станчева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на  
Никола Марковски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на  
Тадеја Петковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Спасовска 
 

е ментор на  
Ива Бошеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Спасовска 
 

е ментор на  
Ана Радеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на  
Марија Станчева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузманова 
 

е ментор на  
Марко Бишкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на  
Теона Тренеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Снежана Петреска 
 

е ментор на  
Ема Котевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Елена Кузманова 
 

е ментор на  
Марта Стојковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Колевска 
 

е ментор на  
Јован Петроски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на  
Даријан Атанасовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на  
Кристина Стојанова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на  
Ангела Ристовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Елена Кузманова 
 

е ментор на  
Теона Ѓорѓиева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Мирчевска 
 

е ментор на  
Исидора Павловска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душанка Панкова 
 

е ментор на  
Ане Дрвошанска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лолита Трајковска 
 

е ментор на  
Ивана Коцева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Вангелица Попоска 
 

е ментор на  
Марија Саралиевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Лолита Трајковска 
 

е ментор на  
Мила Пандилеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лолита Трајковска 
 

е ментор на  
Бојана Наумовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузманова 
 

е ментор на  
Сара Митeвска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на  
Милијана Стојановиќ 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лолита Трајковска 
 

е ментор на  
Теона Цоневска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Соколова 
 

е ментор на  
Оливера Џамбазова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Никола Стојковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Петроска 
 

е ментор на  
Иванo Божиновски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Елена Петреска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Христијан Петрески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Никола Цветановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на  
Алексиј Тасиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на  
Кирил Левески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на  
Петар Димов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Јован Чорбиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Г. Павловски 
 

е ментор на  
Мила Порјазоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Филип Николов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Калина Китанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Теодор Јовановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Г. Павловски 
 

е ментор на  
Борјан Куновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Стојановска 
 

е ментор на  
Ања Цветковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Ива Цветковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Георгина Блажеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Софија Шуклева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Леа Лончар 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Марија Димеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Борјан Димески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Стојановска 
 

е ментор на  
Софија Караевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Андреа Ѓореска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на  
Давид Каевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Павел Боризовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на  
Мила Зајкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Петровиќ 
 

е ментор на  
Ина Димитрова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазев 
 

е ментор на  
Дамјан Котевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазев 
 

е ментор на  
Милош Стојановиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василевска 
 

е ментор на  
Ева Ристеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Костадиноска 
 

е ментор на  
Давид Новаковиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на  
Меланија Филиповска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Костадиноска 
 

е ментор на  
Ненад Велковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Костадиноска 
 

е ментор на  
Јована Аврамска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Костадиноска 
 

е ментор на  
Горазд Филиповски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајанов 
 

е ментор на  
Ивана Шошкоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Поповска 
 

е ментор на  
Михаил Митановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на  
Сара Марковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајанов 
 

е ментор на  
Никола Николовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајанов 
 

е ментор на  
Давор Жежов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајанов 
 

е ментор на  
Марија Брајановска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на  
Сандра Штерјова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Младенова 
 

е ментор на  
Калина Стојановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Атанасовска 
 

е ментор на  
Андреј Карафиловски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Илиевска 
 

е ментор на  
Димитар Димитров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Павловска 
 

е ментор на  
Марко Ацковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Илиевска 
 

е ментор на  
Катерина Котеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блашка Узунска 
 

е ментор на  
Давид Тончев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела С. Ѓошевска 
 

е ментор на  
Павел Грбевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Т. 
 

е ментор на  
Катја Станковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ј. 
 

е ментор на  
Катја Станковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кизова 
 

е ментор на  
Нина Ламева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Р. 
 

е ментор на  
Иван Бундалевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Т. С. 
 

е ментор на  
Иван Бундалевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Р. 
 

е ментор на  
Димитар Костадиновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Анета Т. С. 
 

е ментор на  
Димитар Костадиновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божидар М. 
 

е ментор на  
Стефан Силјановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена И. 
 

е ментор на  
Стефан Силјановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кизова 
 

е ментор на  
Сергеј Петровиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања С. 
 

е ментор на  
Марко Стрезовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана К. 
 

е ментор на  
Марко Стрезовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Божидар М. 
 

е ментор на  
Ања Петковиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена И. 
 

е ментор на  
Ања Петковиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јовеска 
 

е ментор на  
Кристијан Јакимов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Мирковиќ 
 

е ментор на  
Огнен Мирчески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Мирковиќ 
 

е ментор на  
Јакоб Заев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Ѓ. Спасовски 
 

е ментор на  
Петар Стефановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Цветановска 
 

е ментор на  
Даријан Спасески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Мирковиќ 
 

е ментор на  
Миа Шеќероска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е ментор на  
Билјана Митреска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е ментор на  
Костадиновски Зоран 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра М. Петковски 
 

е ментор на  
Марко Стевановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ристовска 
 

е ментор на  
Никола Пешевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е ментор на  
Мартин Стефановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Мирковиќ 
 

е ментор на  
Сара Арсовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра М. Петковски 
 

е ментор на  
Бранко Јангеловски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ристовска 
 

е ментор на  
Михаил Арсиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Д. Богоевска 
 

е ментор на  
Матеј Мишев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Цветановска 
 

е ментор на  
Марија Џарева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Клисарова 
 

е ментор на  
Кристијан Павловски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Давид Ставров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Маневска 
 

е ментор на  
Марија Муканова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Спирова 
 

е ментор на  
Миа Бошева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Стефан Величковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Александар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Ничевска 
 

е ментор на  
Александар Шарковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Александар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Борис Мирчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Јован Михов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Спирова 
 

е ментор на  
Алек Константиновиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Александар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Марија Урдаревска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Ева Стојановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Калина Чепуњоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Јане Цветков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Ива Николовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Дамјан Ацковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Леонид Богоески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Бисера Мојсоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Маневска 
 

е ментор на  
Иван Ташовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Ивана Стоилова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Михајлова 
 

е ментор на  
Теодора Ангелова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вероника Стојановска 
 

е ментор на  
Марко Цветковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Пенкова 
 

е ментор на  
Виктор Стојановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Александар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е ментор на  
Олег Михајловски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на  

ученик во  одделение 
при  
од ,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               


